PAGE

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023                                              № 39                              х.Керчик-Савров
О подготовке и реализации бюджетных
инвестиций в объекты капитального

строительства муниципальной собственности

муниципального образования «Керчикское
сельское поселение» в 2024 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить перечень объектов проектирования и капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Керчикское сельское поселение» путем реализации бюджетных инвестиций согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Керчикского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Керчикского сельского поселения                                    А.В. Палько
	Приложение №1 к постановлению Администрации Керчикского сельского поселения от 05.06.2023 № 39

Перечень объектов проектирования и капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Керчикское сельское поселение» путем реализации бюджетных инвестиций.
	№

п/п
	Наименование объекта проектирования/капитального

строительства
	Направление

инвестирования
	Наименование ГРБС и муниципального

заказчика
	Мощность объекта (км)
	Срок выполнения работ
	Срок ввода в эксплуатацию
	Сметная стоимость объекта проектирования/капитального строительства
	Источники финансирования тыс.руб.

	Федеральный бюджет тыс.руб
	Областной бюджет, тыс.руб.
	Местный бюджет, тыс. руб.
	Внебюджетные источники, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	«Устройство детской площадки в рамках Федерального проекта «Благоустройство сельских территорий» государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» по адресу: п.Залужный по ул.Советская Октябрьского района Ростовской области»,
	Строительство
	Администрация Керчикского сельского поселения
	1,5
	2024
	2024
	1995,2
	1396,6
	-
	158,3
	440,3

[image: image1]